АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2022 г.                                                                             № 111

О внесении  изменений  в постановление администрации Бережновского
сельского поселения от 07.09.2015 г. № 78 «О своевременном оповещении и
информировании  населения    об угрозе возникновения или
возникновении чрезвычайных ситуаций»

       В соответствие с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного  характера»,  от  12  февраля  1998  г.  №  28-ФЗ  «О  гражданской
обороне» и постановлением Правительства Российской Федерации № 794 от 30
декабря  2003  г.  «О  единой  государственной  системе  предупреждения  и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»,  а  также  в  целях  совершенствования
системы оповещения и информирования населения Бережновского сельского
поселения,

 п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести в  постановление администрации Бережновского сельского
поселения от 07.09.2015 г. № 78 «О своевременном оповещении и
информировании  населения    об угрозе возникновения или  возникновении
чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

       1.1.  Список абонентов руководящего  состава  гражданской обороны и
членов комиссии по ЧС и ПБ сельского поселения, телефонные номера которых
включены в стойку СЦВ (Приложение № 2).- изложить в следующей редакции:

« Приложение № 2
 к постановлению
администрации
Бережновского сельского
поселения
от  07.09.2015 г.  № 78

Список
руководящих работников, включенных в стойку циркулярного вызова

(СЦВ)

№
п/
п

Фамилия, имя, отчество Домашний телефон

1. Сидоренко Иван Александрович 8 927 067 59 96, 5-47-99
2. Белоусова Светлана Николаевна 8 937 741-54-48, 5-47-60
3. Корженко Александр Викторович 8 904-776-69-39
4. Омельченко Галина Михайловна 8 927 531 45 95, 5-47-02
5. Локарева Евгения Александровна 8 904 427-19-59
6. Бардаков Михаил Александрович 8 937 562 67 52
7. Щербин Сергей Владимирович 8 937 086-06-90
8 Головейко Николай Викторович 8 995 401-84-12
9. Рябенко Николай Александрович 8 927 518 33 21

«

       2.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                 И.А. Сидоренко

2

3

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ